
Střešní okno dřevěné 3sklo 55x98 výklopně-kyvné ISKV I22
Popis produktu

Okna s výklopněkyvným křídlem mají unikátní patentované konstrukční řešením otevírání křídla. Okno
nabízí dvě funkce otevírání: výklopnou a kyvnou. Funkce výklopná umožňuje plynulé otevírání křídla s
panty nahoře v rozsahu 0-30° a následně pak otevření až do 62°. Křídlo okna nikdy nezasahuje do
interiéru místnosti, což znamená -žádné omezení pohybu v prostoru pod oknem a zároveň nerušený
výhled při otevřeném okně. Okno tak lze použít i pro malé místnosti v podkroví. Při aktivaci kyvné
funkce je možné přetočit křídlo do mycí polohy (vnější strana dovnitř). Okno může také plnit funkci
evakuační-při maximálním vyklopení do 62°.

energeticky úsporné okno z dřevěného profilu vyrobeného
z kvalitního, lepeného borovicového dřeva, 3x lakované
příjemná a teplá barva dřeva - přírodní borovice
NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čerstvého
vzduchu při zavřeném křídle
díky 4 těsněním je okno velmi těsné
bezpečná klika (s klíčem a zámkem) s možností nastavení
mikroventilace
módní barva oplechování - RAL 7016
pro sklony střech 15°-65°
okno má dvě praktické funkce otevírání křídla
křídlo se otevírá až do úhlu 62° (přesný úhel otevření-viz
tabulka níže)
křídlo lze snadno přetočit do mycí polohy (vnější strana
dovnitř)
okno je možno vybavit pestrou nabídkou montážních
doplňků a příslušenství

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Střešní okno dřevěné 3sklo 55x98 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000538 5901591000538 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 66x98 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000545 5901591000545 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 66x118 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000552 5901591000552 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 66x140 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000569 5901591000569 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 78x98 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000576 5901591000576 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 78x118 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000583 5901591000583 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 78x140 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000590 5901591000590 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 94x118 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000606 5901591000606 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 114x118 výklopně-kyvné ISKV I22 5901591000613 5901591000613 ks

Technické údaje

Vytvořeno dne: 13.03.2024



Údaj Hodnota

Výrobce Okpol

Velikost 55x98 cm

Materiál dřevo

Typ okna 3-sklo

Tepelná izolace Ug = 0,7 W/m2K, Uw = 1,06
W/m2K

Hmotnost 25 kg

Číslo celního
sazebníku 44181950

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


